
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Em cumprimento ao disposto no art. 3°, inciso IV da Lei Federal nº 10.520/02 , no
uso  das  atribuições  legais  de  Pregoeira  determinada  pela  Portaria  nº  29/2014  e
considerando o resultado da licitação Pregão nº 03/2014,

 DETERMINO:

I. Adjudicação ao proponente  CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA –
CIEE (CNPJ 61.600.839/0001-55), o qual apresentou a menor proposta no valor de
R$  16,50 (dezesseis reais e cinquenta centavos) mensais por estagiário, de acordo
com especificações do edital.

REGISTRE – SE

Goiânia/GO, 16 de setembro de 2014.

Jéssica Silveira Pestilla

Pregoeira


